*1030114951*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳鈞泓

電話：06-2130669#18

傳真：06-2130668

電子信箱：greenofpower@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國103年2月13日

發文字號：南市教資字第1030114951號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市政府教育局暨所屬機關電子郵件帳號管理作業規定(0114951A00_ATTCH3.d

ocx)

主旨：檢送本局「臺南市政府教育局暨所屬機關電子郵件帳號管

理作業規定」乙份，請　查照並轉知所屬。

說明：

一、為有效管理本局暨所屬機關之電子郵件帳號使用安全與正

常運作，特定旨揭作業規定。

二、請貴機關單位轉知所屬同仁知悉，並依據旨揭作業規定內

容配合辦理。另，有關第四條之退休員工帳號使用權利，

亦請貴機關單位予以轉知退休員工知悉。

三、檢附旨揭作業規定乙份，如附件。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各國民小學附設幼稚園、臺南市政府

所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各幼兒

園、體育處、南瀛科教館、家庭教育中心

副本：本府法制處(含附件)、本局秘書室(含附件)、本局資訊中心(含附件) 2014-02-14
11:00:45